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Tensién de entrada
Frecuencia primaria

Nimero de fases primarias
Tensién de salida

Frecuencia secundaria
Potencia activa de salida
Potencia aparente de salida
Nimero de fases secundarias
SNMP

Tipo de tensién

Altura

Anchura

Profundidad

Peso

Capacidad de gestién de redes
Tecnologia ISV

Método de construccién

Contacto de conmutacion sin potencial

162-290 V

45-65 Hz

198-280 V
49.5-60.6 Hz
360 W

600 VA

No

CA

142 mm

101 mm

279 mm

4.2 kg

No

Linea interactiva
Aparato fijo

No
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UPS interactivo KEOR SPX 600 US-MUL
REF. 310305 | CODIGO DE BARRAS. 3414970991331

> Visite nuestro E-catalogo

Funcién de desconexién automética
Toma de entrada

Clase de proteccion (IP)
Temperatura de funcionamiento
Temperatura de almacenamiento
Nivel de sonido

Tipo de carga

Con toma de corriente eléctrica
Contiene pila y/o acumulador

Designacién IEC

Pila 0 acumulador (Pack1)

Estado de la bateria
Numero de Packl

Numero de elementos individuales
(Pack1)

Peso de un elemento individual (Pack1)

Ubicacion de Packi

Tipo reglamentario (Pack1)

No

Otros

No aplicable
0-40°C
0-40°C

40 dB
Universal

Si

Si

VRLA

Acumulador
(recargable)

Cable conductor

2050 ¢

El producto incluye una

bateria

| : Industrial (no
portatil)
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