

## Product details page



## LEGRAND

## UPS interactivo KEOR SPX 600 US-MUL

REF. 310305 | CÓDIGO DE BARRAS. 3414970991331

> Visite nuestro E-catálogo

Tensión de entrada	162-290 V
Frecuencia primaria	45-65 Hz
Número de fases primarias	1
Tensión de salida	198-280 V
Frecuencia secundaria	49.5-60.6 Hz
Potencia activa de salida	360 W
Potencia aparente de salida	600 VA
Número de fases secundarias	1
SNMP	No
Tipo de tensión	CA
Altura	142 mm
Anchura	101 mm
Profundidad	279 mm
Peso	4.2 kg
Capacidad de gestión de redes	No
Tecnología ISV	Línea interactiva
Método de construcción	Aparato fijo
Contacto de conmutación sin potencial	No

Función de desconexión automática	No
Toma de entrada	Otros
Clase de protección (IP)	No aplicable
Temperatura de funcionamiento	0-40 °C
Temperatura de almacenamiento	0-40 °C
Nivel de sonido	40 dB
Tipo de carga	Universal
Con toma de corriente eléctrica	Si
Contiene pila y/o acumulador	Si
Designación IEC	VRLA
Pila o acumulador (Pack1)	Acumulador (recargable)
Estado de la batería	Cable conductor
Número de Pack1	1
Número de elementos individuales (Pack1)	1
Peso de un elemento individual (Pack1)	2050 g
Ubicación de Pack1	El producto incluye una batería
Tipo reglamentario (Pack1)	I : Industrial (no portátil)